de subasta de 6.087.500 pesetas.

El remate tendrá lugar en la Sala de Audiencias de este
Juzgado, sito en calle Corregidor, número 5, el día 19 de
mayo de 1998 y hora de 11.40 de su mañana, previniéndose
a los licitadores:

Primero.- El tipo de subasta es el de seis millones
ochenta y siete mil quinientas pesetas (6.087.500 pesetas)
fijado en la escritura de préstamo, no admitiéndose posturas
que no cubran dicha cantidad.

Segundo.- Que para tomar parte en la subasta, debe-
rán consignar los licitadores previamente en la Cuenta de
Consignaciones de este Juzgado el cincuenta por ciento de